
ZARZĄDZENIE Nr oG~ /2010

STAROSTY POWIATU NOWODWORSKIEGO
z dnia 25.03.2010 r.

W sprawie: powołania komisji odbioru częściowego zadania inwestycyjnego nr 8/09 pn.
Budowa ogrodu terapeutycznego w DPS w Nasielsku w zakresie: Opracowanie projektu
budowlano - wykonawczego na "Budowę ogrodu terapeutycznego w Domu Pomocy
Społecznej w Nasieisku" w oparciu o projekt koncepcyjny adaptacji terenu pomocy
społecznej w Nasielsku dla potrzeb prowadzenia zajęć o charakterze terapeutycznym i
rehabilitacyjnym - w części dotyczącej projektu budowlanego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3 i art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr.142 z 2001 r., poz.1592 z późno zm.) - zarządzam co następuje:

1. Powołuję Komisję odbioru częściowego zadania inwestycyjnego nr 8/09 pn.: Budowa
ogrodu terapeutycznego w DPS w Nasielsku w zakresie: Opracowanie projektu
budowlano - wykonawczego na "Budowę ogrodu terapeutycznego w Domu Pomocy
Społecznej w Nasieisku" w oparciu o projekt koncepcyjny adaptacji terenu pomocy
społecznej w Nasielsku dla potrzeb prowadzenia zajęć o charakterze terapeutycznym i
rehabilitacyjnym - w części dotyczącej projektu budowlanego wykonanego zgodnie z umową
nr 3l-ZP120l0 z dnia 05 marca 2010 r.,

2. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadania
inwestycyjnego odbędzie się w dniu 26.03.2010 r. o godz. 14.00 w siedzibie Starostwa
Powiatowego ul. Mazowiecka 10.

3.Ustalam następujący skład Komisji:
1.Lucjan Bagiński
2. Hanna Michalak
3. Jarosław Szerszeń

Przy udziale:
4. Agata Nowak

Przewodniczący Komisji
Członek
Członek


